genitus, in urbe Siwás natus est, et e scriptis proverbialibus et anthologicis in favorem
 cujusdam viri aulici hunc librum collegit, qui ita incipit: O Deus, Tu es is, qui
 invocatur, et benignitas est Tua, in qua spes reponitur etc. — 11422. *Mejma'*
el-acwál, sylloge dictorum de sententiis proverbiorum, auctore *Mohammed Ben*
Abd-el-rahman Ben Abi'lbeck Abdallah Ben-elhosein Bekri. Sex volumina, quae
 ab eo e quadraginta libris collecta esse dicuntur. — 11423. [*Mejma' el-altáf*,
 sylloge beneficiorum de conjungendis elegantissimis librorum *Besti* et *Keshsháf*, auctore
Abu'fadhl Ahmed Ben Abd-el-latíf Tebrizi, anno . . . mortuo. Quinque volumina, 5
 quorum primum ita incipit: Laus Deo summo, magno, benefico, generoso etc.]. —
 11424. *Mejma' el-amthál*, sylloge proverbiorum. Auctor *Abu'fadhl Ahmed Ben*
Mohammed Nisábúri, vulgo *Meidláni* dictus et anno 518 (inc. 19. Febr. 1124) mortuus,
 ipse hunc titulum libro dedit, qui plus sex milia proverbiorum continet et ita incipit:
 Pulcherrimum, quo principium orationis ornatur, vox illa est „Laudem Deo majestate
 et generositate conspicuo etc. Dicta proverbialia, inquit, in Corano multa leguntur,
 et de iis, quae in effatis prophetae inveniuntur, *Askeri* librum scripsit singularem;
 ego hic tamen in traditionibus certis acquiesco, quae nobis potissimum innotuerunt.
 Tum narrat, se a Sheikho, subsidio spectatissimo, domino, dynastiae lumini, principum 10
 clarissime *Abu Ali Mohammed Ben Arslan* ad hunc librum ita colligendum impulsam
 esse, ut bona mixta malis comprehendat et proverbia ignorantiae et Islami tempore

على جاهليتها واسلامها فطالع كتاب ابي عبيدة والاصمعي وافي زبيد وافي عمرو وافي فند وما
 جمعه المفصل بن محمد وابن سلمة الى اكثر من خمسين كتابا ونقل ما في كتاب حمزة بن
 حسين الا ما ذكره من حرزات الرقي وخرافات الاعراب والامثال المزدوجة لاندماجها في تصاعيف
 الابواب ورتب على حروف المعجم في اولها وذكر في كل مثل من اللغة والاعراب ما يفتح الغلق
 ومن القصص والاسباب ما يوضح الغرض مما جمعه عبيد بن شريفة وعطا بن مصعب والشرقي 5
 ابن القطامي وغيرهم فاذا قال المفصل فهو ابن سلمة واذا ذكر الآخر ذكر اسم ابيه وافتتح
 كل باب بما في كتاب ابي عبيدة او غيره ثم اعقبه ما على افعال من ذلك الباب ثم امثال
 المولدين ولم يعتد حرفي التعريف ولا الف الوصل والقطع والامر والاستفهام والمتكلم حاجزا
 وجعل التاسع والعشرين في اسماء ايام العرب والثلاثين في نبيد من كلام النبي صلعم والخلفاء
 الراشدين وهو كتاب حسن وقف الزمخشري عليه فحسده فزاد في لفظه الميداني نونا قبل 10

divulgata continent. Itaque librum *Abu Obeidae*, *Asmâi*, *Abu Zeidi*, *Abu Amrui*,
Abu Findi et quae *Mofadhdhal Ben Mohammed* et (*Mofadhdhal*) *Ben Salama*
 collegerat, omnino plus quinquaginta libros legit et ea depromsit, quae in libro *Hamxae*
Ben Hosein inveniuntur, exceptis anuletis incantationis, fabulis Arabum superstitiosis
 et proverbiiis binis sensu parallelis, quod mediis capitibus, ad quae pertinent, hic illic
 immista sunt. Disposuit librum ad literas alphabeti arabici ratione literarum initialium
 habita. Singulis proverbiiis singulorum verborum explicationes et adnotationes de
 flexu formarum grammatico addidit, quibus obscuritas removeretur, itemque historias
 et proverbiorum causas, quibus sensus illustraretur; qua in re usus iis est, quae
 5 *Obeid Ben Shertya*, *Atâ Ben Mos'ab*, *Sherchi Ben-elcotâmi* et alii collegerant.
 Quando dicit „Dicit *El-Mofadhdhal*“, *Ibn Salamam* significat, et quando „alterum“
 commemorat, nomen patris ejus addit. Singula capita ab iis incipit, quae in libro
Abu Obeidae aut aliorum leguntur. His subjicit ea proverbialia ad hoc et illud caput
 pertinentia, quibus comparativi forma, a qua incipiunt, propria est. Tam peregrina
 recentiorum proverbialia sequuntur. Neque duarum literarum (*Elif-Lâm*) articuli, neque
 literae *Elif* conjunctionis, separationis, imperativi, interrogationis et primae verborum
 personae ita rationem habuit, ut earum causa proverbialia disjungerentur. Capite
 vicesimo nono nomina dierum recensentur, quibus proelia aciora inter Arabes facta
 10 sunt, et capite tricesimo copia parva dictorum graviorum prophetae et Khalifarum
 legitimorum proponitur. Liber praestantissimus; quem cum *Zamakhsheri* legisset, ex
 invidia laborare coepit, ut, quemadmodum *Soyûti* in *Classibus* grammaticorum narrat,